
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 19

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 03:46:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR DE
MESA DE SOM, COM A FINALIDADE DE AUXILIAR NA TRANSMISSÃO AO VIVO E NA GRAVAÇÃO
DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES E EVENTUAIS REUNIÕES, E AINDA,
REALIZAR A MANUTENÇÃO DO SOM DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO.
Resumo:
VALDECI BENÁ SOM ME R$7.800,00


